

Baldersgård Invest ApS
Slotsvej 19, 8860 Ulstrup

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 31 27 53 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Flemming Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baldersgård Invest ApS
Slotsvej 19
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 31 27 53 34
Stiftet: 18. februar 2008
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
13. regnskabsår

Direktion

Flemming Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.873 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.677 kr. mod 60.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.873	-4.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	70.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.100	0
Andre finansielle indtægter	137	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.041	-4.476
Resultat før skat	-1.677	60.899
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.677	60.899
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60.899
Disponeret fra overført resultat	-1.677	0
Disponeret i alt	-1.677	60.899

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.581.982	1.581.982
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.902	99.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.681.884</u>	<u>1.681.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.681.884</u>	<u>1.681.884</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.808	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.808</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.151	0
Værdipapirer i alt	<u>6.151</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	798	532
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.757</u>	<u>532</u>
Aktiver i alt	<u>1.690.641</u>	<u>1.682.416</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.473.264	1.474.942
Egenkapital i alt	1.598.264	1.599.942
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	92.377	82.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.377	82.474
Gældsforpligtelser i alt	92.377	82.474
Passiver i alt	1.690.641	1.682.416
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.041</u>	<u>4.476</u>
	<u>5.041</u>	<u>4.476</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.474.941	1.414.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.677</u>	<u>60.899</u>
	<u>1.473.264</u>	<u>1.474.942</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 21		